REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI"KORCE

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

A [égf,f Prot.

Nr.

VENDIM

Nr. 04552 ,daté 0807 2024

Korgé mé 08.07 . 2024

PER SHPALLJEN E REZULTATIT PERFUNDIMTAR DHE JOFITUESIT PER
AUTORITETIN DREJTUES NJESIA BAZE INFERMIERI

NE zbatim t€ rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né
UNIKO”, Kreu VI, neni 42, pika 3, neni 39, pika 2 dhe neni 4, pika 11,KIZ,

VENDOSI:
1- Shpalljen e rezultatit pérfundimtar t& zgjedhjeve t& raundit t& dyt€ pér autoritetin drejtues
NJESIA BAZE INFERMIERI:
VOTA PRO s o : . REZULTATII
i . . | KANDIDATIT | PERGIITHSHEM | (o HUR N
NR. EMER ATESI MBIEMER NGA STAFI I VO';"?XFEINGA PERQINDJE
o,

AKADEMIK AKADEMIK R%)

1 | ADELINA | GHEORGHE | GALICA 4 10 40%

2- Shpallien JOFITUES t¢ PhD Adelina Gheor

PERGJEGIJES I NJESISE BAZE INFERMIERL

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

Komisioni Ingtitucional Zgi€dhor

BLENDI BAZE (Kryetis | |
JULIAN SHISHI (Anétar) :
KLAUDIA LIPI (Anétar) /B
KATERINA PIKULI  (Anétdh)

FJORELA BAJRAKTARI (Student)

ghe Galica pér autoritetin drejtues




